
 
 

Z á p i s 
 
 
 

z 33. jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo v úterý dne 9. října 2012         
od 10.00 hodin v Nové zasedací síni Rady HMP   

 
 
Předsedající :       primátor hl.m. Prahy Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.                           
Přítomni :            členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
                             přizvaní hosté (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu)                                   
Omluveni :          ---  
Ověřovatelé :       náměstek primátora Richter, radní Lohynský  
Zapisovatelka :    Jaroslava Zelinková             
 
 
                                                           
        33. jednání Rady hlavního města Prahy zahájil v 10.13 hod. primátor hl.m. Prahy 
Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.                                                         
 
 
1.  Organizační záležitosti 
     (10.14 - 10.16 hod.)                               
                                                                                                          
Schválení zápisu z 32. jednání Rady HMP ze dne 2.10.2012                
 
                                                                 Zápis včetně usnesení byl schválen beze změny. 
                                                                 (Pro 10 radních).                                                                               
 
 
Schválení programu 33. jednání Rady HMP                                                                                                 
 
Materiál dodatečně zařazený k informaci : 
 
-  Informace - Stav výběrových řízení odboru městského investora v hodnotě nad 1 000 000,- 
   Kč k 1.10.2012 
   - náměstek primátora Richter    
     TISK č. 07966                               
 
Materiál stažený z projednávání : 
 
-  K žádosti DENT MEDICO s.r.o. o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně 
   - radní Vorlíčková    
     TISK č. 6537    (bod č. 7.)                               
 
                                                                 Program 33. jednání Rady HMP byl s výše 
                                                                              uvedenými úpravami schválen. 
                                                                 (Pro 11 radních).                              
 
 
 

1 
 



 
 
 
         2.                   I. náměstek primátora Hudeček     
       
    K Programu výzkumu, vývoje a inovací hlavního města Prahy, vztah rozvoje města 
    a přípravy územně plánovací dokumentace - veřejná soutěž 
 
   TISK  č. 07924                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.17 - 10.18     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1602    
 
 
         3.                   náměstek primátora Richter     
       
    Ke zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem Zajištění činnosti 
    koordinátora BOZP na staveništi na stavbách OMI MHMP 
 
   TISK  č. 07301                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.19 - 10.20     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1603         
 
 
         4.                   náměstek primátora Nosek     
       
    K návrhu Plánu zimní údržby komunikací hl.m. Prahy v období 2012 - 2013 
 
   TISK  č. 07712                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.21 - 10.28     
   PŘIZVANÍ   Ing. Dostál - ředitel TSK hl.m. Prahy 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1604    
 
    V rámci diskuse se členové Rady HMP zejména zabývali otázkou časových limitů 
stanovených k odstranění závad ve sjízdnosti komunikací (bod 5. 5.5.2. přílohy č. 1 návrhu 
usnesení) a s tím souvisejícím zajištěním úklidu těchto komunikací ze strany TSK hl.m. Prahy 
a městských částí hl.m. Prahy, problematikou úklidu chodníků a způsobem jejich ošetření.  
    Po diskusi schválila Rada HMP předložený návrh usnesení.      
 
 
 

2 
 



 
 
         5.                   náměstek primátora Kabický     
       
 K návrhu na udělení grantů hlavního města Prahy v oblasti podpory odstraňování bariér 
 ve veřejném prostoru pro rok 2012 
     
   TISK  č. 07411                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.29 - 10.30     
   PŘIZVANÍ   Ing. Čelikovská - ZSP MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1605    
 
 
         6.                   radní Chudomelová     
       
 K návrhu na poskytnutí dotace z rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2012 z kapitoly 04 - školství, 
 mládež a samospráva pro MČ Praha - Dubeč a MČ Praha - Petrovice 
      
   TISK  č. 07405                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.31 - 10.33        
   PŘIZVANÍ   J. Tošil - starosta MČ Praha-Dubeč, JUDr. Hromasová - starostka MČ 
                          Praha-Petrovice 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1606    
 
 
         7.                   radní Manhart     
       
    Ke zprávě k aktuálnímu vývoji taxislužby na území hlavního města Prahy 
       
   TISK  č. 07155                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.34 - 11.07     
   PŘIZVANÍ   Ing. Heroudek - ředitel ODA MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1607    
      
    S předloženým materiálem Radu HMP ve svém úvodním slově seznámil jeho 
 předkladatel radní Manhart. 
     V rámci diskuse bylo upozorněno na nepovolené parkování vozů taxislužby 
na některých frekventovaných místech (např. na začátku Pařížské ul., Na můstku, 
na Staroměstském náměstí, Václavském náměstí, u zadního vchodu hlavní budovy 
Magistrátu hl.m. Prahy) s tím, že je nutno v této záležitosti přijmout ze strany hlavního 
města striktní opatření a iniciovat případně i legislativní úpravu příslušných právních 
předpisů. 

3 
 



 
 
 
     Diskutována byla problematika systému ověřování znalostí řidičů taxislužby na území 
hl.m. Prahy a potřebnost novelizace související vyhlášky hl.m. Prahy. Členové Rady HMP 
si vyžádali předložení přehledu o organizaci a fungování taxislužby ve velkých městech 
Evropy. Byl akceptován návrh na zpracování záměru zákonodárné iniciativy hl.m. Prahy  
řešící postavení a oprávnění orgánů HMP při vydávání koncesí pro provozování taxislužby 
v hl.m. Praze.      
     Na připomínky a návrhy přednesené v rámci diskuse reagoval předkladatel materiálu 
 radní Manhart. 
     Po diskusi schválila Rada HMP návrh usnesení upravený ve smyslu doporučení 
vyplývajících z diskuse členů Rady HMP k tomuto materiálu. 
 
 
         8.                   radní Novotný     
       
    K návrhu na úpravu příjmů a kapitálových výdajů rozpočtu hl.m. Prahy v souvislosti 
    s přijetím finančního daru od společnosti RHP Development s.r.o. do vlastnictví hl.m. 
    Prahy 
       
   TISK  č. 07481                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.08 - 11.17     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Svoboda - SVM MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1       
                                                                                           náměstek primátora Kabický   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1608    
 
 
 
        9.                   radní Udženija     
       
    K návrhu na rozhodnutí zadavatele o přidělení veřejné zakázky v jednacím řízení 
    bez uveřejnění dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
     předpisů, na provedení stavby s názvem "Nahrazení opěrných stěn při ulici  
    U Podolského sanatoria stěnami se železobetonovou konstrukcí", zahájené dnem    
    17.9.2012 odesláním výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění 
           
   TISK  č. 07863                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.18 - 11.19     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Svoboda - SVM MHMP, Mgr. Dohnalová - AK Bánský & 
                          Partneři 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1609    
 
 
 
 

4 
 



 
 
 
 
        10.                   radní Udženija     
       
 K záměru úplatného převodu pozemku parc.č. 331/2, k.ú. Ruzyně z vlastnictví hl.m. Prahy 
 do vlastnictví MUDr. Lucie a Ing. Karla Jordákových 
    
   TISK  č. 07919                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.20 - 11.22     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Svoboda - SVM MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11  
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                  
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1610    
 
 
 
        11.                   radní Udženija     
       
   K pověření společnosti Rozvojové projekty Praha, a.s. poskytováním služeb a k návrhu 
   smluv o poskytování služeb při realizaci projektů podpory podnikání na území hl.m. 
   Prahy a při realizaci vybrané agendy Realit, k návrhu na úpravu rozpočtu běžných 
   výdajů hl.m. Prahy v roce 2012 
 
   TISK  č. 07559                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.23 - 11.25     
   PŘIZVANÍ   Ing. Sloupová - pověřená řízením OMU MHMP, Mgr. Svoboda - SVM 
                          MHMP, Ing. Kárníková - předsedkyně představenstva společnosti 
                          Rozvojové projekty Praha, a.s., Mgr. Jordán - LEG MHMP   
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1611    
 
 
 
        12.                   radní Lohynský     
       
    K záměru odboru rozvoje veřejného prostoru MHMP na realizaci veřejné zakázky 
    
   TISK  č. 07703                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.26 - 11.27     
   PŘIZVANÍ   Ing. Frantík - ředitel RVP MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1612    
 
 

5 
 



 
 
 
       13.                   ředitel MHMP             
 
    K návrhu na vyřízení podání adresovaného Radě hl.m. Prahy 
           
   TISK  č. 07995                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.28 - 11.29     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                     
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1613   

 

 

Bod č. 14. 
Operativní rozhodování Rady HMP   
Body č. 1. až č. 23. schváleného programu                                                                                                          
(11.30 - 11.31 hod.) 
 
     Schválení následujících materiálů zařazených do operativního projednávání Rady HMP 
proběhlo jedním souhrnným hlasováním, když před ním dostali členové Rady HMP možnost 
vznést námitky a připomínky ke konkrétním jednotlivým tiskům, resp. možnost požádat 
o ústní projednání jakéhokoliv tisku či stažení tisku z programu jednání. Žádný takový návrh 
či požadavek nebyl vznesen. 
      Pro hlasovalo 11 radních.                                             
 
1.  K úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční transfer 
      ze státního rozpočtu z Ministerstva kultury na kulturní aktivity 
     - primátor hl.m. Prahy    
       TISK č. 07544                               
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1614. 
 
2.  K návrhu na úpravu rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční transfer 
     ze státního rozpočtu z Úřadu práce České republiky určený pro MČ Praha 20 na aktivní 
     politiku zaměstnanosti 
     - primátor hl.m. Prahy    
       TISK č. 07607                               
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1615. 
 
3.  K úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční transfer ze státního 
     rozpočtu z Ministerstva vnitra poskytnutý v souvislosti s financováním akce v rámci 
     Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost pro MČ Praha 15 
     - primátor hl.m. Prahy    
       TISK č. 07664                               
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1616. 
 
 

6 
 



 
 
 
 
4.  K úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o investiční transfer 
     ze státního rozpočtu z Ministerstva financí na projekt financovaný v rámci finančních 
     mechanizmů EHP/Norska 
     - primátor hl.m. Prahy    
       TISK č. 07640                               
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1617. 
 
5.  K návrhu na personální změnu v Komisi Rady hl.m. Prahy pro prevenci kriminality 
     a pro udělování grantů v oblasti prevence kriminality na území hl.m. Prahy 
     - primátor hl.m. Prahy    
       TISK č. 07748                               
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1618. 
 
6.  K návrhu na uzavření dohod o uznání dluhu a způsobu jeho vypořádání 
     - primátor hl.m. Prahy    
       TISK č. 7050                               
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1619. 
 
7.  K návrhu na změnu účelu části investiční dotace poskytnuté v roce 2011 z rozpočtu 
     hl.m. Prahy MČ Praha 21 a ponechané k využití v roce 2012 na základě usnesení ZHMP 
     č. 15/4 ze dne 29.3.2012 
     - primátor hl.m. Prahy    
       TISK č. 07660                               
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1620. 
 
8.  K úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční transfery ze státního 
     rozpočtu z Ministerstva práce a sociálních věcí poskytnuté v souvislosti s financováním 
     akce v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost pro MČ Praha 14 
     - primátor hl.m. Prahy    
       TISK č. 07667                               
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1621. 
 
9.  K návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční 
     transfery ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a sociálních věcí na projekty 
     financované v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost 
     - primátor hl.m. Prahy    
       TISK č. 07721                               
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1622. 
 
10. K návrhu na uzavření smlouvy o výpůjčce s Národním divadlem na část komunikace 
      Masarykovo nábřeží za účelem generální opravy fasád budovy Národního divadla 
      - náměstek primátora Nosek    
        TISK č. 07652                               

7 
 



                                 
 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1623. 
 
11. K návrhu na uzavření dodatků k platným smlouvám o nájmu bytů, resp. uzavření nových 
      nájemních smluv k 215 bytům hlavního města Prahy 
      - náměstek primátora Kabický    
        TISK č. 07704                                                           
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1624. 
 
12. K návrhu na pronájem tří bytů hlavního města Prahy 
      - náměstek primátora Kabický    
        TISK č. 6308                                                           
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1625. 
 
13. K revokaci usnesení Rady HMP č. 1746 ze dne 12.10.2010 k návrhu na úplatný převod 
      pozemků parc.č. 1622/3 (303 m2), 1622/4 (301 m2), 1624/2 (304 m2), 1626/2 (306 m2), 
     1672/1 (205 m2), pozemku parc.č. 1679 zvětšeného o části "a" a "b" oddělené z pozemku 
     parc.č. 1677 (nová výměra 1056 m2) v k.ú. Ruzyně a části pozemku parc.č. 1061/1, nově 
     označené jako parc.č. 1061/189 (101 m2) v k.ú. Liboc, to vše vlastníkům domů čp. 909,     
     910, 911 a 912, k.ú. Ruzyně 
     - náměstek primátora Kabický    
       TISK č. 7004                                                           
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1626. 
 
14. K návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční 
      transfer z Krajského úřadu Středočeského kraje na projekt financovaný z Operačního 
       programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
      - radní Chudomelová    
        TISK č. 07678                                                           
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1627. 
 
15. K návrhu na přidělení účelového transferu z MŠMT pro hlavní město Prahu určeného 
      na program "Podpora aktivit v oblasti integrace cizinců na území ČR" v roce 2012 
       - radní Chudomelová    
         TISK č. 07642                                                           
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1628. 
 
16. K návrhu na úplatný převod pozemků parc.č. 3585/2, 3, 4, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
       16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38 a 40 
      o celkové výměře 475 m2 k.ú. Břevnov z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví DRUŽSTVA 
      garáže Radimova 
      - radní Udženija    
        TISK č. 7021                                                           
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1629. 
 

8 
 



 
 
17. K návrhu na úplatný převod pozemku parc.č. 2075/4 o výměře 70 m2, k.ú. Košíře 
      z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví společnosti PREdistribuce, a.s., IČ: 273 76 516 
      - radní Udženija    
        TISK č. 07210                                                           
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1630. 
 
18. K návrhu na bezúplatné nabytí pozemků v k.ú. Břevnov, Dejvice, Kamýk, Krč, Modřany, 
      Smíchov, Újezd nad Lesy a Zbraslav z vlastnictví České republiky, s právem hospodaření 
      s majetkem státu pro Ministerstvo vnitra, IČO: 00007064, do vlastnictví hl.m. Prahy 
      - radní Udženija    
        TISK č. 7009                                                           
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1631. 
 
19. K návrhu směny pozemku parc.č. 2265/7 o výměře 107 m2 a pozemku parc.č. 2265/8 
       o výměře 187 m2 v k.ú. Stodůlky, zapsaných v KN na LV 504, ve vlastnictví Jiřího 
      Podzemského za pozemek parc.č. 2010/3 o výměře 184 m2 v k.ú. Stodůlky, zapsaný 
      v KN na LV 1716, ve vlastnictví hl.m. Prahy 
      - radní Udženija    
        TISK č. 6827                                                           
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1632. 
 
20. K návrhu směny pozemků parc.č. 1589/2 o výměře 1 m2 a parc.č. 1589/3 o výměře 4 m2 
      v k.ú. Nusle ve vlastnictví SB Praha 4, spol. s r.o. za pozemek parc.č. 3103/9 o výměře 
      11 m2 v k.ú. Nusle ve vlastnictví hl.m. Prahy 
      - radní Udženija    
        TISK č. 6699                                                           
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1633. 
 
21. K návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 
      Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
      předpisů, svěření správy věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 15 
     (bytové domy vč. funkčně souvisejících pozemků v k.ú. Horní Měcholupy)  
      - radní Udženija    
        TISK č. 4091                                                           
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1634. 
 
22. K návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - Dolní Počernice s přímým podáním žádosti 
      o dotaci z Operačního programu Životní prostředí na Ministerstvo životního prostředí 
      - radní Lohynský    
        TISK č. 07576                                                           
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1635. 
 
23. K návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů v kap. 09 - Vnitřní správa 
      - ředitel MHMP    
        TISK č. 07869                                                           

9 
 



 
 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1636. 
 
 
Bod č. 15. 
Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP :    
(11.32 - 11.41 hod.)                                         
 
I. náměstek primátora Hudeček 
 
-  k připravovanému materiálu, který má stanovit pravidla pro prodej pozemků   
   v souvislosti se stanoviskem URM  
 
-  k dalšímu postupu při projednání materiálů - výjimek ze stavebních uzávěr, 
   stažených z jednání Rady HMP  (TISKY 3818, 3654, 5447, 5663, 5730, 5837, 
   6247), ale i dalších tisků týkajících se uvedené problematiky. 
   Závěr : stažené materiály budou znovu předloženy na jednání Rady HMP 
   a projednány v rámci hlavního projednávání. Obdobnou formou budou 
   Radě HMP předkládány další materiály ve stejné věci tak, aby byly dodrženy 
   lhůty vyplývající ze správního řádu. 
 
 
 Prostřednictvím kolovadla byla Rada HMP seznámena : 
 
1.  s odpovědí radního Novotného na podání K. Srpa ve věci stížnosti na Jiřího Lišku 
 
2.  se stanoviskem starosty MČ Praha 15 Ing. P. Klegy na podání ve věci změn v PID MHD - 
     přímé spojení Horní Měcholupy - Skalka 
 
3.  s oznámením Úřadu MČ Praha - Koloděje o zvolení nového starosty a místostarosty této 
      městské části 
 
 
K informaci členové Rady HMP obdrželi :    
 
-  Informaci - Stav výběrových řízení odboru městského investora v hodnotě nad 1 000 000,- 
   Kč k 1.10.2012 
   - náměstek primátora Richter    
     TISK č. 07966                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 
 



11 
 

 
 
 
 
                           
       33. jednání Rady hlavního města Prahy zakončil primátor hl.m. Prahy Doc. MUDr. 
Bohuslav Svoboda, CSc. v 11.42 hodin. 
 
       Přijatá usnesení Rady HMP č. 1602 až č. 1636 jsou součástí tohoto zápisu. 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. 
primátor hl.m. Prahy 

 
 
 

RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.   
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapisovatelka :                                                                         Ověřovatelé : 
Jaroslava Zelinková                      
                                           
                                                                                                     
                                                                                                 Ing. Pavel Richter                                                
                                                                                                                     náměstek primátora hl.m. Prahy                           
                                                                                                                  
 
 
                                                                                                 Radek Lohynský                                                   
                                                                                                 radní hl.m. Prahy 
 
 


	Z á p i s

